


'WOLFFKRAN

Drehverbindung / slew ring

142 Turmkran 6023 clear_V15_(bis 31-12-9999) 20.01.2014
70000056/N



VOLFFKRAN

o/

_|Benennung m. GréBelAbmessung [Norm
/|Ordunr. - |Description = - 1@ . |Type. . . " |Standard -
1 30043007 |Drehverbindung 1 2=123 m=14
slew ring
2 10014479 | Schraube 104 DIN
931-M24x160-10.9
screw
3 10005335 |Scheibe 104 DIN
6916-25-C45-schwarz
washer
4 30043279 |Dehnhise 104 44.5/26.9x10
distance sleeve
5 10005896 | Zylinderstift 4 DIN
6325-16m6x70-St-verz
straight pin -
20.01.2014 Turmkran 6023 clear_V15_(bis 31-12-9999) 143

70000056/N



- WOLFFKRAN

Drehwerk / slewing drive

144 Turmkran 6023 clear_V15_(bis 31-12-9999) 20.01.2014
70000056/N






WOLFFKRAN

Drehwerksgetriebe / slewing gear

146 Turmkran 6023 clear_V15_(bis 31-12-9999) 20.01.2014
70000056/N









VOLFFKRAN

</

-/

Pos, - Aft.N; | B_enenhung M. GrbBelAbmeséung Norm
‘| ordiné;> . | Description ~la. Type > . |Standard
1 10024052 |Motor 1 FN 132U/B/T4 - 71M9
motor
2 Klemmenkasten 1 KK13G
connection box
3 Haube 1 13HA 315
hood
4 Schraubkappe 1 VSTM 45 WO
fuse carrier
5 10023981 |Absolutgeber 1 ITD 40 A4Y 168
absolute encoder
6 30047318 |Leitung 1 71WU90 - 10m,
10SW-6Ca1B
line
7 Ventilator 1 13VE 30
fan
8 Passfeder 1 PF 0604020 A
feather key
9 Sicherungsring 1 SRA 020
circlip
20.01.2014 Turmkran 6023 clear_V15_(bis 31-12-9999) 149

70000056/N




WOLFFKRAN

Bremse / brake

150 Turmkran 6023 clear_V15_(bis 31-12-9999) 20.01.2014
70000056/N






WOLFFKRAN

Zentralschmierung / central lubrication

152 Turmkran 6023 clear_V15_(bis 31-12-9999) 20.01.2014
70000056/N



YOLFFKRAN

-/

Pos. |ArtNr.  |Benennung M. GriBe/Abmessung  |Norm
Pos. Ordinr. | Description Q. | Type Standard-
30043832 |Elektrische 962-2-029800
Zentralschmierung
electrical central lubrication
1 10023123 |Pumpe 1 KFG 1-5
pump
2 Schraube 3 DIN
933-M8x35-8.8.-verz.
screw
3 Scheibe 3 DIN 125-A8,4-St-verz.
washer
4 Federring 3 DIN 127-A8-FSt-verz.
spring ring
] Mutter 3 DIN 934-M8-8.-verz.
nut
6 10015116 | Pumpenelement 1 KFG 1.U2
pump element
7 10023112 | Druckbegrenzungsventil 1 161-210-014
pressure relief valve
8 10011128 |Hochdruckschlauch 3m 28,75x4,1
high pressure hose
9 10011129 |Schraubhdlse 2 853-540-010
threaded sleeve
10 10011130 [Rohrstutzen 2 853-380-002
tube socket
11 10011124 | Progressivverteiler 1 VPBM-4
prog. plunger m. device
12 Schraube 2 DIN
931-M5x40-8.8-verz.
screw
13 Scheibe 2 DIN 125-A5,3-St-verz.
washer
14 Federring 2 DIN 127-A5-FSt-verz.
spring ring
15 10003550 | Erico-caddy-clips 6 4H58-4
Erico-caddy-clips
16 10023148 |Einschraubverschraubung 8 GE 06-LLM (M10x1)
connection
17 10021624 |Winkelverschraubung 1 WEB6-LLM
elbow union
18 10023013 | Zyklenschalter 1 177-300-096
cycle switch
19 10023014 |Kabel 5m 07WO093 -
179-980-600
cable
20 10006433 |Muffe 8 270b-1/2 (M2)
sleeve
20.01.2014 Turmkran 6023 clear_V15_{(bis 31-12-9999) 153

70000056/N




WOLFFKRAN

Zentralschmierung / central lubrication

154 Turmkran 6023 clear_V15_(bis 31-12-9999) 20.01.2014
70000056/N






WOLFFKRAN

Zentralschmierung / central lubrication

156 Turmkran 6023 clear_V15_(bis 31-12-9999) 20.01.2014
70000056/N



VOLFFKRAN

-/

Pos ArtNr . Benennung | im. GroBe/Abmessung = |Norm

‘Pos; - [Ordinr, . | Description Q. Type Standard

a2 Mutter 4 DIN 934-M5-8.-verz.
nut

20.01.2014 Turmkran 6023 clear_V15_(bis 31-12-9999) 157

70000056/N



WOLFFKRAN

Schieifringsystem / slip ring system

158 Turmkran 6023 clear_V15_{bis 31-12-9999) 20.01.2014
70000056/N






WOLFFKRAN

Schleifringsystem / slip ring system

160 Turmkran 6023 clear_V15_(bis 31-12-9999) 20.01.2014
70000056/N



OLFFKRAN

\~/

~/

"Pos.“ : Art.Nr f , ;Beneh‘m'(ng' M Gr&Be{Abmesgung Norm

Pos.. |Ondinr.. -~ {Description Q. |Type | standard

18 Mutter 4 DIN 934-M5-8.-verz.
nut

19.1 30046153 |Klemmenkasten 1 0X03-K 71
connection box

19.2 10023843 |Reihenklemme 3 952
terminal block

19.3 10023845 | Schutzleiterklemme 3 952
terminal block

20 Schraube 4 DIN

912-M5x30-8.8-verz.

screw

21 Federring 4 DIN 127-A5-F St-verz.
spring ring

22 Mutter 4 DIN 934-M5-8.-verz.
nut

23.1 30038982 |Zugentlastung 1 W1 - 30-40mm
pull relief

23.2 10022478 |Kabelziehstrumpf 1 W1 - §40/2G
cable grip

24 Schraube 2 DIN

931-M12x45-8.8-verz.

screw

25 Scheibe 2 DIN 9021-A13-St-verz.
washer

26 Federring 2 DIN 127-A12-FSt-verz,
spring ring

27 Mutter 2 DIN 934-M12-8.-verz.
nut

28a 30000001 | Schlagbolzen 8 @ 70x295 (TV 20)
push pin

28b 30015986 | Schiagbolzen 8 @ 60x314 (UV 20)
push pin

29 10022204 |Federstecker 16 10/60-80-FSt.-Zn-gelb
spring clamp

20.01.2014 Turmkran 6023 clear_V15_(bis 31-12-9999) 161

70000056/N




WOLFFKRAN

Schleifringsystem / slip ring system

162 Turmkran 6023 clear_V15_(bis 31-12-9939) 20.01.2014
70000056/N



